numaralı rapor ile 29.12.2023 tarihli 2023_VAKIF_GYO_19 

numaralı raporlar bulunmaktadır.  

Taşınmazların 28.06.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Kat Mülkiyet Tapu Senetli Bağımsız Bölümlerin Değer Açıklaması" Değer (TL) 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Satış Değeri KDV hariç 2.758.500.000,00 

İki Milyar Yedi Yüz Elli Sekiz Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Satış Değeri KDV dahil 3.310.200.000,00 

Üç Milyar Üç Yüz On Milyon İki Yüz Bin Türk Lirası 

Bağımsız Bölümlerin 99/100 VAKIF GYO hissesi Satış değeri KDV hariç 2.730.915.000,00 

İki Milyar Yedi Yüz Otuz Milyon Dokuz Yüz On Beş Bin Türk Lirası 

Bağımsız Bölümlerin 99/100 VAKIF GYO hissesi Satış değeri KDV dahil 3.277.098.000,00 

Üç Milyar İki Yüz Yetmiş Yedi Milyon Doksan Sekiz Bin Türk Lirası 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy

[...]

Rapor içerisinde bilgileri verilen bağımsız bölümlerin mevcut projesine göre oluşan değerleri aşağıda 

verilmiştir. 

Değerleme konusu taşınmazların; 

Kat Mülkiyet Tapu Senetli Bağımsız Bölümlerin Değer Açıklaması Değer (TL) 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Satış Değeri KDV hariç 2.758.500.000,00 

İki Milyar Yedi Yüz Elli Sekiz Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası 

Bağımsız Bölümlerin Toplam Satış Değeri KDV dahil 3.310.200.000,00 

Üç Milyar Üç Yüz On Milyon İki Yüz Bin Türk Lirası 

Bağımsız Bölümlerin 99/100 VAKIF GYO hissesi Satış değeri KDV hariç 2.730.915.000,00 

İki Milyar Yedi Yüz Otuz Milyon Dokuz Yüz On Beş Bin Türk Lirası 

Bağımsız Bölümlerin 99/100 VAKIF GYO hissesi Satış değeri KDV dahil 3.277.098.000,00 

Üç Milyar İki Yüz Yetmiş Yedi Milyon Doksan Sekiz Bin Türk Lirası 

Şehir Plancısı 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No:407552 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No: 403892 

Yılmaz KÜRKÇÜ 

Harita Mühendisi 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 

Rapor No: